Zatacznik nr 4 do umowy

SZKOLA POLICJI w SELUPSKU Stupsk, dnia .......cccoeevverieenennne.
ul. KILINSKIEGO 42
76 — 200 SLUPSK

DOWOD ZDAWCZO — ODBIORCZY NR.......ccceoovrreranne.
na asortyment wydany z Punktu Wymiany Poscieli Szkoly Policji w Stlupsku

OO e
L.p. Wyszczegollnienie przedmiotow j.m. Io§é Waga w kg kg
1 2 3 4 5 6
1. | Bluza kimono Szt. 1,60
2. | Flaga szt.
3. | Flaga 125cm x 200cm szt.
4. | Kimono kpl 2,23
5. | Koc kolorowy Szt.
6. | Koldra SZt.
7. | Pas do kimona szt. 0,15
8. | Poduszka szt.
9. | Poszewka na poduszke Szt. 0,20
10. | Poszwa na koc szt. 0,98
11. | Przescieradlo szt. 0,50
12. | Spodnie kimono Szt. 0,48
13. | Tornister czarny Szt.
14. | Worek czarny z logo SP na kimono Szt.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
Potwierdzenie wydania przedmiotow
Przekazujacy: Przyjmujacy:

Potwierdzenie odbioru przedmiotow
Przekazujacy: Przyjmujacy:



